SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu siihrnnej spravy

SUhrnné spréva o zékazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: IV. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Spojena skola, Rakovice 25, Rakovice

1C0: 53638581

Rakovice 25, 922 08 Rakovice

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Samuhelova Ida

Telefon: +421 911702471

Email: sos.rakovice@zupa-tt.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatela (URL): www.sosrakovice.edupage.org

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
11.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky :
Sahrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cast: 1

Zékazka ¢.: 25/2021

N&zov: Obstaranie potravin - Metro Nitra

Odkaz na zverejnenti zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=10891
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.09.2021

Informécie o ponukach

Polet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

METRO Cash & Carry SR s. 1. 0.

1C0: 45952671

Senecka cesta 1881 , 900 28 Ivanka pri Dunaji
Slovensko

Kontaktna osoba: Mariola Marinova

Telefén: +421 904781521

Email: gabriela.dubravikova@metro.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 19 300,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 16/2021

Nézov: Obstaranie mésa a masovych vyrobkov
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=10780
Druh zédkazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.09.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponudk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
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Pol'nohospodarske druZstvo Chtelnica
1€0: 00207870
Druzstevna 526 , 922 05 Chtelnica
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Otajovi Jozef
Telefon: +421 337794124
Email: pdchtelnica@gmail.com
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informéacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 6 700,00 EUR bez DPH
Cast: 3

V.1)
Zakazka C.: 6/2021
Nézov: Obstaranie chleba a pekarenskych vyrobkov
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=10735
Druh zakazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
31.08.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych pontk: 2

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Boris Pritrsky PRIMAPEK
1€0: 51992191
Némestie 1.maja 98/16 , 922 05 Chtelnica
Slovensko
Kontaktna osoba: Pritrsky Boris
Telefon: +421 7730116
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkovéa hodnota zakazky/Casti 6 300,00 EUR bez DPH

Cast: 4
V.1)
Zakazka ¢.: 11/2022
N&zov: Obstaranie mrazenych potravin a sterilizovanej zeleniny
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=11455
Druh zakazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmiuvy
02.06.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Polet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Bidfood Slovakia s. r..o.
1CO: 34152199
Piestanska 2321/71 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko
Kontaktna osoba: p. Richterova
Telefén: +421 905354023
Email: bidfood@bidfood.sk
Internetova adresa (URL): www.bidfood.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 3 260,00 EUR bez DPH

Cast: 5
V.1)
Zakazka €. 12/2022
Nazov: Obstaranie vajec
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/zmluvy/?akcia=zaznam&id=10902
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.09.2022

Informacie o ponukach

Po&et oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponik: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

BIOGAL, a. s.

1CO: 31416985

Spatince , 919 51 Spacince

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 620,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zékazka ¢.: 13/2022

N&zov: Obstaranie zeleniny a ovocia

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.09.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Kaufland SR v.o.s

1€O: 35790164

A.Trajana 6690/77 , 921 01 PieStany

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/asti 3 000,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 14/2022

Nazov: Obstaranie zemiakov, zeleniny a ovocia
Odkaz na zverejnentl zmluvu: http://sosrakovice.edupage.org/
Druh zdkazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.09.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzaov: 2

Pocet prijatych pontk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

Lidl SR v.o.s

1€0: 35793783

Bratislavskd 2791/114 , 921 01 PieStany

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zékazky/Casti 1 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
23.02.2023
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